
 
 
 
 
 

 

ALLE PREISE GÜLTIG VOM 01.08.2023 BIS 31.12.2023 MIT ENTHALTENEN MEHRWERSTEUERSATZ VON 19%. 

*Je nach Länge und nach Verbrauch können die Preise variieren. Terminvereinbarung nur nach vorherigen Beratungsgespräch.  

 

 

PREISLISTE 

 

DAMEN 

 

TOP STYLIST / MASTER STYLIST 

KLEINE AUSZEIT          AB 31,50€* 
BERATUNG/WASCHEN/FÖHNEN 

INKL. WOHLFÜHL-KOPFMASSAGE, SCHNELLPFLEGE UND STYLING 
 
 
GROSSE AUSZEIT          AB 57,50€* 
BERATUNG/WASCHEN /SCHNEIDEN /FÖHNEN 

INKL. WOHLFÜHL-KOPFMASSAGE, SCHNELLPFLEGE UND STYLING 

 

CALLIGRAPHY CUT         AB 72,50€* 
BERATUNG/WASCHEN /SCHNEIDEN /FÖHNEN 

INKL. WOHLFÜHL-KOPFMASSAGE, SCHNELLPFLEGE UND STYLING 

 

 

 

                                                        

FARBE UND TÖNUNG 

 

ANSATZFARBE               AB 39,50€* 
 
FARBE KOMPLETT                   AB 54,50€* 

 

INTENSIV TÖNUNG                   AB 35,50€* 
 
FARBTON VEREDELUNG                            AB 28,00€* 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

ALLE PREISE GÜLTIG VOM 01.08.2023 BIS 31.12.2023 MIT ENTHALTENEN MEHRWERSTEUERSATZ VON 19%. 

*Je nach Länge und nach Verbrauch können die Preise variieren. Terminvereinbarung nur nach vorherigen Beratungsgespräch.  

 

 

TRENDTECHNIK 

 
 
BALAYAGE                    ____________NACH BERATUNG AUF ANFRAGE  

OMBRÉ                    ____________NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

PAINTING                    ____________NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

FRENCH HIGHLIGHTS              ____________NACH BERATUNG AUF ANFRAGE  

BABYLIGHTS                   ____________NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

DIP DYE                    ____________NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

 

TOP STYLIST / MASTER STYLIST 

 

PUT UP FRISUREN (HOCHSTECK)                            AB 120,00€* 

 

 

HERREN 

 

TOP STYLIST / MASTER STYLIST 

GROSSE AUSZEIT          AB 34,50€* 
BERATUNG/WASCHEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

INKL. WOHLFÜHL-KOPFMASSAGE  
 

MASCHINENSCHNITT                        28,00€                                                                                         
INKL.WASCHEN+ KOPFMASSAGE 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

ALLE PREISE GÜLTIG VOM 01.08.2023 BIS 31.12.2023 MIT ENTHALTENEN MEHRWERSTEUERSATZ VON 19%. 

*Je nach Länge und nach Verbrauch können die Preise variieren. Terminvereinbarung nur nach vorherigen Beratungsgespräch.  

 

 

KINDER 

MÄDCHEN BIS 12 JAHRE              AB 35,50€* 

 
JUNGEN BIS 12 JAHRE              AB 22,00€* 

 

KINDER VON 1 BIS 6 JAHRE            AB 19,50€* 

 

 

 

 

WEITERE ANGEBOTE 

 

 

HAARBOTOX                                      NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

 

MAKE-UP                       NACH BERATUNG AUF ANFRAGE   

     

BRAUTFRISUREN             NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

                                                                                                                       

HAARVERLÄNGERUNG/ 

HAARVERDICHTUNG                    NACH BERATUNG AUF ANFRAGE 

 
WIR BIETEN IHNEN HOCHWERTIGSTE HAARVERLÄNGERUNGEN, SPEZIELL ABGESTIMMT 
AUF IHRE PERSÖNLICHEN ANSPRÜCHE MIT BESTEN TRAGEKOMFORT UND GRÖSSTER 
SCHONUNG FÜR IHR HAAR. 

WIR ARBEITEN MIT DEM PARTNER GREAT LENGHTS ZUSAMMEN. 
ALLE PREISE RICHTEN SICH NACH HAAR-LÄNGE UND HAAR-DICHTE UND WERDEN IM 
BERATUNGSTERMIN EXKLUSIV AUF SIE ABGESTIMMT.  

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

ALLE PREISE GÜLTIG VOM 01.08.2023 BIS 31.12.2023 MIT ENTHALTENEN MEHRWERSTEUERSATZ VON 19%. 

*Je nach Länge und nach Verbrauch können die Preise variieren. Terminvereinbarung nur nach vorherigen Beratungsgespräch.  

 

 

 

YOUNG STYLIST  

 

ERSTES LEHRJAHR: ________20€ SCHNITT, 30% NACHLASS AUF  

                FARBDIENSTLEISTUNGEN 

 

ZWEITES LEHRJAHR: _______30€ SCHNITT, 30% NACHLASS AUF  

               FARBDIENSTLEISTUNGEN 
 
DRITTES LEHRJAHR: ______10% AUF ALLE DIENSTLEISTUNGEN 

 
 
 

AUSGENOMMEN SIND DIENSTLEISTUNG VON HAARVERLÄNGERUNG UND HAARBOTOX 

JEDER VON UNS HAT INDIVIDUELLE WÜNSCHE FÜR SEIN NEUES STYLING. 

UM DIES ZU IHRER VOLLSTEN ZUFRIEDENHEIT UMSETZEN ZU KÖNNEN, ERSTELLEN WIR IHNEN 
GERNE EIN AUF IHRE INDIVIDUELLE WUNSCHDIENSTLEISTUNG BEZOGENES PREISANGEBOT. 

BITTE SPRECHEN SIE UNS AN.  

 

 

 

BERATUNGSTERMINE___________________________PREIS AUF ANFRAGE 

 

 

 

INDIVIDUELLE DIENSLEISTUNGEN WERDEN IM BERATUNGSTERMIN BESPROCHEN. BEI GROSSEN 
FARBDIENSTLEIDTUNGEN MUSS EINEN ANZAHLUNG IN HÖHE VON 50€ IM VORAUS GELEISTETE 
WERDEN. 

BLEIBT EINEN FRÜHZEITIGE ABSAGE ODER DAS ERSCHEINEN ZUM TERMIN AUS, WIR DIE ANZAHLUNG 
ALS ENTSCHÄDIGUNG EINBEHALTEN. TERMINE MÜSSEN SPÄTESTENS 24H VORHER PER MAIL ODER 
TELEFONISCH ABGESAGT ODER VERSCHOBEN WERDEN.  

WIRD EINEN ANZAHLUNG GELEISTET KANN DIESE NICHT MEHR AUSGEZAHLT WERDEN, JEDOCH 
NACH WUNSCH AUF DEN KUNDENKONTO BZW. PER GUTSCHEIN GUTGESCHRIEBEN WERDEN. 

 


